
DOCUMENT

DEC
ÒRGAN

SERVEIS TÈCNICS
EXPEDIENT

2024/000010/1379

Codi Segur de Verificació: f601560b-0dee-40ad-904b-00433417d192
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01010014_2025_25246321
Data d'impressió: 10/10/2025 10:22:05
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- XAVIER CATARINEU HERNANDEZ (TCAT) (Secretari acctal), 26/09/2025 09:25
2.- JOAN CAMPOLIER MONTSANT (SIG) (Alcalde), 26/09/2025 13:57
3.- GENESYS. 2025DECR001220 26/09/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 S

A
N

T
A

 S
U

S
A

N
N

A
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

ht
tp

s:
//b

pm
.s

ta
su

sa
nn

a.
ca

t/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p 
- 

U
til

itz
i e

l '
C

od
i S

eg
ur

 d
e 

V
er

ifi
ca

ci
ó'

 q
ue

 a
pa

re
ix

 a
 la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
fÇ

\/
\È

b-
0d

ee
-4

0a
d-

90
4b

-Ç
 K

B1
Èd

19
2k

Î

 

                AJUNTAMENT DE SANTA 

SUSANNA 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado por la 

Unión Europea - NextGenerationEU 

 

Pl. Catalunya, s/n – 08398 Santa Susanna   Tel. 93 767 84 41 – Fax 93 767 87 50   a/e: ajuntament@stasusanna.org 
www.stasusanna.org 

 

 

RESOLUCIÓ DE L’ALCALDIA 

 

Vist l’expedient expedient núm. X2024000629, relatiu a la licitació de l’execució de les obres del 

projecte de renaturalització del front marítim de la platja de les Dunes, al terme municipal de 

Santa Susanna, en el marc de l'Estratègia de Sostenibilitat Turística a Destinacions, finançada 

amb fons del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (Next Generation EU). 

Vistos els següents antecedents: 

Amb data 6 d’agost de 2025, l’arquitecte municipal, va emetre informe de necessitat de 

contractació i de proposta d’inici de l’expedient. 

En data 6 d’agost de 2025, es va procedir a informar pel Secretari Accidental del procediment a 

seguir. 

En data 6 d’agost de 2025 es va emetre informe per part de la Intervenció de Fons respecte a 

l’existència de crèdit adequat i suficient. 

Per Decret de l’Alcaldia de 6 d’agost de 2025, es va acordar l’inici de la contractació i aprovació 

del plec de clàusules administratives i tècniques particulars. 

En el termini donat per a presentació de pliques es varen presentar:  

 

 

 

 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR001220 26/09/2025



DOCUMENT

DEC
ÒRGAN

SERVEIS TÈCNICS
EXPEDIENT

2024/000010/1379

Codi Segur de Verificació: f601560b-0dee-40ad-904b-00433417d192
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01010014_2025_25246321
Data d'impressió: 10/10/2025 10:22:05
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- XAVIER CATARINEU HERNANDEZ (TCAT) (Secretari acctal), 26/09/2025 09:25
2.- JOAN CAMPOLIER MONTSANT (SIG) (Alcalde), 26/09/2025 13:57
3.- GENESYS. 2025DECR001220 26/09/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 S

A
N

T
A

 S
U

S
A

N
N

A
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

ht
tp

s:
//b

pm
.s

ta
su

sa
nn

a.
ca

t/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p 
- 

U
til

itz
i e

l '
C

od
i S

eg
ur

 d
e 

V
er

ifi
ca

ci
ó'

 q
ue

 a
pa

re
ix

 a
 la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
fÇ

\/
\È

b-
0d

ee
-4

0a
d-

90
4b

-Ç
 K

B1
Èd

19
2k

Î

 

                AJUNTAMENT DE SANTA 

SUSANNA 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado por la 

Unión Europea - NextGenerationEU 

 

Pl. Catalunya, s/n – 08398 Santa Susanna   Tel. 93 767 84 41 – Fax 93 767 87 50   a/e: ajuntament@stasusanna.org 
www.stasusanna.org 

 

En data 4 de setembre de 2025, es fa l’obertura del sobre digital únic i la mesa fa proposta 

d’adjudicació a favor de l’empresa Asfalts del Tordera, SL., per haver obtingut la major 

puntuació de 99,54 punts, i complir la resta de criteris. 

Requerida l’empresa proposada ha presentat tota la documentació exigida als plecs de 

clàusules administratives i tècniques particulars. 

Atès les característiques del contracte que es pretén adjudicar: 

 

Tipus de contracte: OBRES 

Objecte del contracte: Execució de les obres del projecte de renaturalització del front marítim 

de la platja de les Dunes, al terme municipal de Santa Susanna 

Procediment de contractació: obert simplificat Tipus de Tramitació: ordinària 

45262640-1    Treballs de protecció 

ambiental . 

451 12700-2 Treballs d’enjardinament de zones 

verdes.  

45233161-8 Treballs de construcció de passejos per a  

vianants 

 

 

A la vista de l'expedient de contractació tramitat, i d’acord amb la legislació aplicable,  

 

Els articles 63, 99 a 102, 116, 117, 122, 124 i 131 a 159 i les Disposicions Addicionals Segona, 

Tercera i Quinzena de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la 

qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del 

Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

El Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la Llei 30/2007, 

de 30 d'octubre, de Contractes del Sector Públic. 

El Reial decret 1098/2001, de 12 d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament General de la Llei 

de Contractes de les Administracions Públiques. (Articles vigents després de l'entrada en vigor 

del Reial decret 817/2009, de 8 de maig). 

Atès allò que disposa la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, en 

exercici de les competències que tinc atribuïdes en matèria de contractació, 



DOCUMENT

DEC
ÒRGAN

SERVEIS TÈCNICS
EXPEDIENT

2024/000010/1379

Codi Segur de Verificació: f601560b-0dee-40ad-904b-00433417d192
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01010014_2025_25246321
Data d'impressió: 10/10/2025 10:22:05
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- XAVIER CATARINEU HERNANDEZ (TCAT) (Secretari acctal), 26/09/2025 09:25
2.- JOAN CAMPOLIER MONTSANT (SIG) (Alcalde), 26/09/2025 13:57
3.- GENESYS. 2025DECR001220 26/09/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 S

A
N

T
A

 S
U

S
A

N
N

A
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

ht
tp

s:
//b

pm
.s

ta
su

sa
nn

a.
ca

t/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p 
- 

U
til

itz
i e

l '
C

od
i S

eg
ur

 d
e 

V
er

ifi
ca

ci
ó'

 q
ue

 a
pa

re
ix

 a
 la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
fÇ

\/
\È

b-
0d

ee
-4

0a
d-

90
4b

-Ç
 K

B1
Èd

19
2k

Î

 

                AJUNTAMENT DE SANTA 

SUSANNA 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - Financiado por la 

Unión Europea - NextGenerationEU 

 

Pl. Catalunya, s/n – 08398 Santa Susanna   Tel. 93 767 84 41 – Fax 93 767 87 50   a/e: ajuntament@stasusanna.org 
www.stasusanna.org 

 

RESOLC : 

PRIMER.- Adjudicar el contracte de l’execució de les obres del projecte de renaturalització del 

front marítim de la platja de les Dunes, al terme municipal de Santa Susanna, a l’empresa 

Asfalts del Tordera, SL., per un import total de 309.386,99 euros, més 64.971,27 euros 

corresponents al 21% d’IVA, en les condicions que figuren en la seva oferta i millores ofertades, 

i les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 

tècniques. 

SEGON. Publicar anunci d'adjudicació en el perfil de contractant en termini de 15 dies. 

TERCER. Notificar l'adjudicació als licitadors que no han resultat adjudicataris. 

QUART.- Notificar a Asfalts del Tordera, SL., adjudicataris del contracte, la present Resolució, 

comunicant-li que el contracte es perfeccionarà amb la seva formalització en document 

administratiu. 

CINQUÈ. Comunicar al Registre de Contractes del Sector Públic les dades bàsiques del 

contracte incloent la identitat de l'adjudicatari, l'import d'adjudicació, juntament amb el 

desglossament corresponent de l'Impost sobre el Valor Afegit. 

 

 

A Santa Susanna, document signat electrònicament 

 

 

 

 

 


